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Actualment exposades ala col-leccié de Sant Cugat, al ¢. Sant Antoni
(davant de I'Ajuntament).

41.36247
1.75202
395619
4579747

08206-44

Patrimoni moble

Colleccio

Contemporani

XIX-XX

Regular

Caldriaunadiagnosi i restauracié preventiva sobretot dels elements

defusta
I nexistent

Facil

Cientific

Pablica

Ajuntament de Sant Cugat Sesgarrigues
Triade scp

dl., 15/01/2001 - 01:00



Descripcio

Dintre de la col leccié d'objectes de tota mena relacionat amb les activitats economiques i més global ment
amb la historia de Sant Cugat, destaca pel nombre i pel seu estat de conservacié el conjunt d'eines del camp,
d'eines de fuster i de béter. A les parets de I'edifici es poden observar una quantitat important d'aguests
elements lligats intimament ala historia economica, social i en definitiva etnografica del poble de Sant
Cugat.

Observacions;

Referencia cartografica: mapa topografic de Catalunya 1:5000. Sant Cugat Sesgarrigues 419-7-7 (279-
127). Ingtitut Cartografic de Catalunya. Segona edici6: desembre 1998.
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